
Došlo na právnt oddělení ČZU dne: PO477/2021 

1 4. 05. 2021 
Dohoda o narovnání 

uzav ená dle§ 1903 a násl. zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Dohoda") 

Smluvní strany: 

Objednatel: česká zemědělská univerzita v Praze 

a 

Sídlo: 
Zastoupený: 
bank. spojení: 
č. ú.: 
IČO: 
DIČ: 

Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
xxxx
xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

Zhotovitel: DEKONTA, a.s. 
Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

Ing. Alešem Pražákem, MBA, členem představenstva 
25006096 
CZ25006096 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12280 (dále 
jen „Zhotovitel") na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany" nebo každá samostatně též jen jako „smluvní strana") 

Čl. I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy
bylo provedení následujících prací:

a. zpřístupnění manipulační plochy pro nakládku a manipulaci s odpady včetně likvidace části
zeleně na níže uvedených pozemcích objednatele,

b. odstranění nebezpečných odpadů a částečné odstranění komunálních odpadů (ruční separace
nebezpečných složek komunálního odpadu - elektrospotřebiče, obalové materiály znečištěné
škodlivinami) v množství cca 1,5 tuny

c. likvidace části navezených komunálních odpadů na níže uvedených pozemcích zadavatele v
množství cca 95 tun, uložení na skládce nebezpečných a komunálních odpadů

d. zabezpečení přístupových cest proti návozu komunálních a jiných odpadů a zajištění proti
sesuvu, zpřístupnění zadní cesty od střelnice k monitorovacím vrtům
(dále jen „dílo").

2. Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2021 Dodatek č. 1 k této Smlouvě (dále jen „Dodatek"), kterým
prodloužily termín dokončení a předání díla do 30. 4. 2021.

3. Smluvní strany dále konstatují, že termín dokončení a předání díla byl řádně prodloužen, byť tak
bylo učiněno před účinností Dodatku, tj. před jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany
prohlašují, že prodloužení termínu dokončení a předání díla do 30. 4. 2021 bylo projevem jejich
svobodné vůle a že Zhotovitel není v prodlení s plněním dle Smlouvy.

/ Stránka 11 



PO477/2021 

Čl. li. 

1. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. IV. odst. 4.2 Smlouvy podle skutečností zjištěných při
provádění díla. Po vykácení dřevin bylo zjištěno, že plánovaná úprava pokosem travního porostu je
nevhodná, proto bylo nutno přistoupit ke strojní úpravě povrchu cest.
Smluvní strany se dohodly na úpravě čl. IV. odst. 4.2 Smlouvy následujícím způsobem:

Druh činnosti 
Cena v Kč bez 

DPH 

1970 m2 á 70,-
Obnova průjezdnosti stávajících cest vyrovnáním povrchu, dosypáním Kč/m2 

recyklátu, přehrnutím, odstraněním pařezů (Kč za 1 m2) Celkem 137.900 
Kč 

1600 m3 á 
Prořez větví stromů, vyžínání keřových skupin, kácení náletových dřevin 245,- Kč/m3 

včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu (Kč za 1 m3 odpadu) Celkem 
392.000,- Kč 

317 m3 á 
Úklid pozemků a skládek včetně odvozu odpadu a likvidace komunálního 3.330,- Kč/m3 

odpadu (Kč za 1 m3 odpadu) Celkem 
1.055.610,- Kč 

105 m3 á 2.950,-
Úklid pozemků a skládek včetně odvozu odpadu a likvidace stavebního Kč/m3 

odpadu (Kč za 1 m3 odpadu) Celkem 
309.750,- Kč 

Cena díla celkem bez DPH 1.895.260,- Kč 

2. Smluvní strany dále prohlašují, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Čl. Ill. 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními
stranami dle předmětu této Dohody před její účinností se započítají na plnění dle této Dohody
dnem její účinnosti.

2. Zhotovitel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dohody tak, aby tato Dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného znění této
Dohody včetně přílohy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č.
320/2001 S., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

4. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími právními
předpisy.

5. Dohoda je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.



PO477/2021 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý a

srozumitelný a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu

na základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých

oprávněných zástupců .

./4. }-. .2cJf
V Praze dne ................. . 

ČESKÁ 
z �MEDELSKÁ 

'UN:VHZITA 
V PRAZE (2)

,

V Praze dne ................. . 

1 1 -05- 2021 

0 

člen představenstva 


